
СОВЕТ
ЗАВОДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАРАБЕЛЬСКОГО РАЙОНА
ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от 21.02.2007 № 02
п. Заводской

О передаче в аренду объектов
водоснабжения по Заводскому
сельскому поселению

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003. №131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации,

СОВЕТ ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

1.Администрации Заводского сельского поселения передать по акту приема-передачи объекты
водоснабжения индивидуальному предпринимателю Ломову А.М. согласно приложению №1.
2.Передачу объектов водоснабжения по акту приема-передачи произвести в течение 10 дней с
момента подписания решения.
3.Заключить договор аренды с индивидуальным предпринимателем Ломовым А.М. с 01.03.2007 по
31.12.2007.
4.Установить размер арендной платы пользования имуществом 1000 руб. в месяц.
5.Обязать Ломова А.М. следить за состоянием объектов водоснабжения и обеспечивать жителей
поселения водой для хозяйственно-питьевых нужд.
6.Контроль возложить на социально-экономический комитет.

Глава поселения Л.В. Савельева



2

Приложение №1
к решению Совета поселения

от 21.02.2007 № 02

Объекты
водоснабжения

Наименование
населенного

пункта

Водопровод Башня Колонки Скважины
Балансовая
стоимость,

руб.

И
н
в
е
н
т
а
р
и
з
а
ц
и
о
н
н
ы
й
№

Балансовая
стоимость,

руб.

Инвент
аризаци
онный

№,
наимен
ование
улицы

Балансова
я

стоимость
, руб.

Инвентариз
ационный

№,
наименован

ие улицы

Балансовая
стоимость,

руб.

1 2 4 5 7 8 10 11
д. Прокоп 40500 49 257500 47 3400 50 15100

От
водонапорной

башни №49
до колонки

№47

51 16675

с. Нельмач -
-

- -
-

пер.
Дачный

38800 101008,
пер.Дачный

568

ул.
Сибирская

39800 101005,
ул.Сибирская

568

ул. Лесная 14815 101006,
ул.Лесная

568

пер.
Школьный

35400 101007,
пер.Школьный

568


